PAGE

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З
« 01 »      02        2016 г.

                              № 10
О внесении изменений в приказ департамента финансов Администрации города от 13.03.2014 № 21 «Об    утверждении          Порядка проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных    учреждений»

 В целях уточнения Порядка проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных    учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города от 13.03.2014 № 21 «Об утверждении Порядка проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных    учреждений» (с изменениями от 09.02.2015 № 11) следующие изменения:
         1.1. В пункте 1.4. приложения к приказу слова «и соответствия содержания операций кодам классификации операций сектора государственного управления (далее – КОСГУ)» заменить словами «и соответствия содержания операций  кодам  видов расходов классификации расходов бюджетов»;
         1.2. В абзаце шестом пункта 2.1.1. приложения к приказу слова «кодам КОСГУ» заменить словами «кодам видов расходов классификации расходов бюджетов»;
         1.3. В абзаце четвертом пункта 2.2.2. приложения к приказу слова «коду КОСГУ» заменить словами «кодам видов расходов классификации расходов бюджетов».
2. Отделу кассовых выплат бюджетных и автономных учреждений управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:

          - в управление информационной политики Администрации города для опубликования в средствах массовой информации;
          - в управление общего обеспечения деятельности Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

Директор  департамента                                                                   А.Ю. Шерстнева
_1207554074.unknown